
Mod. Références
Charge 

(kg)
Dim. Utiles  
L x l (mm)

Hauteur hors-tout  
déplié / replié (mm)

Hauteur sol/plateau 
(mm)

Ø roues 
(mm)

type de roues
Poids 
(kg)

4 CM AL21 D1N 150 750 x 480 890 / 245 153 100 caoutchouc non tachant 10

5 CM DR11 S1N* 300 610 x 440 910 / 280 180 125 caoutchouc non tachant 12

6 CM DR18 S1N* 300 775 x 575 1040 / 280 190 125 caoutchouc non tachant 17

7 CM DR31 S1N 300 920 x 610 1200 / 310 210 130 caoutchouc non tachant 21,5

8 CM DR32 S1N 300 1210 x 610 1100 / 310 210 130 caoutchouc non tachant 28,5

Mod. Références
Charge 

(kg)
Dim. Utiles 
L x l (mm)

Dim. hors-tout  
L x I x h (mm)

Hauteur hors-tout 
déplié / replié (mm)

Hauteur sol/plateau 
(mm)

Ø roues
(mm)

type de roues
Poids 
(kg)

1 CM DR12 D1N 250 895 x 450 1020 x 480 x 840 840 / 300 180 125 Caout. semi- élastique 15

2 CM DR15 D1N 300 1060 x 600 1190 x 635 x 885 885 / 345 230 160 Caout. semi- élastique 22

3 CM DR16 D1N 300 1260 x 700 1405 x 735 x 885 885 / 345 230 160 Caout. semi- élastique 25

CM DR12 D1N1

CM AL21 D1N

*Livrés démontés / en carton

4 CM DR11 S1N5

CM DR18 S1N6 CM DR32 S1N 8

CM DR31 S1N 7

CM DR16 D1N3



Mod. Bleu 5005 
Charge  

(kg) 
Dim. Utiles L x l  

(mm) 
Dim. hors-tout L x I x h 

(mm) 
Hauteur sol/plateau 

(mm) 
Ø roues 

(mm) 
Type de roues 

Poids  
(kg) 

1 CM DF12 D1N 250 895 x 450 1100 x 450 x 905 185 125 Caout. semi- élastique 15

2 CM DF14 D1N 350 1060 x 600 1300 x 600 x 950 230 160 Caout. semi- élastique 22

3 CM DF16 D1N 350 1260 x 700 1495 x 700 x 950 230 160 Caout. semi- élastique 26

4 CM DF13 D1N 350 960 x 450 1180 x 450 x 905 190 125 Caout. semi- élastique 17

5 CM DF14 G1N 225 1060 x 600 1300 x 600 x 990 270 200 Pneumatique 22

Mod. Bleu 5005 
Charge  

(kg) 
Dim. Utiles L x l  

(mm) 
Dim. hors-tout L x I x h 

(mm) 
Hauteur sol/plateau 

(mm) 
Ø roues  

(mm)
Type de roues 

Poids  
(kg) 

6 CX DF18 D1N 400 2000 x 805 2160 x 830 x 1020 280 200 Caout. semi- élastique 42

7 CX DF28 D1N 400 2000 x 1005 2160 x 1030 x 1020 280 200 Caout. semi- élastique 50

8 CX RF18 T1N 800 2000 x 805 2160 x 830 x 1020 295 200 Caout. super- élastique 42

9 CX RF28 T1N 800 2000 x 1005 2160 x 1030 x 1020 295 200 Caout. super- élastique 50

CM DF12 D1N1

CX DF18 D1N6

CM DF14 G1N5CM DF13 D1N4

CX RF28 T1N 9



Mod PLATEAU BOIS 
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA 

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BC DT11 D1N BC GT11 D1N 350 915 x 580 1070 x 630 x 960 235 160

BC DT13 D1N BC GT13 D1N 350 1015 x 680 1170 x 730 x 960 235 160

BC DT17 D1N BC GT17 D1N 350 1215 x 780 1370 x 830 x 960 235 160

2 GRILLAGÉ

BC DG11 D1N BC GG11 D1N 350 915 x 580 1070 x 630 x 960 235 160

BC DG13 D1N BC GG13 D1N 350 1015 x 680 1170 x 730 x 960 235 160

BC DG17 D1N BC GG17 D1N 350 1215 x 780 1370 x 830 x 960 235 160

3 BOIS

BC DB11 D1N BC GB11 D1N 350 915 x 580 1070 x 630 x 960 235 160

BC DB13 D1N BC GB13 D1N 350 1015 x 680 1170 x 730 x 960 235 160

BC DB17 D1N BC GB17 D1N 350 1215 x 780 1370 x 830 x 960 235 160

Mod PLATEAU BOIS 
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA 

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BH DT11 D1N BH GT11 D1N 500 920 x 590 1070 x 630 x 1005 280 200

BH DT13 D1N BH GT13 D1N 500 1020 x 690 1170 x 730 x 1005 280 200

BH DT17 D1N BH GT17 D1N 500 1220 x 790 1370 x 830 x 1005 280 200

2 GRILLAGÉ

BH DG11 D1N BH GG11 D1N 500 920 x 590 1070 x 630 x 1005 280 200

BH DG13 D1N BH GG13 D1N 500 1020 x 690 1170 x 730 x 1005 280 200

BH DG17 D1N BH GG17 D1N 500 1220 x 790 1370 x 830 x 1005 280 200

3 BOIS

BH DB11 D1N BH GB11 D1N 500 920 x 590 1070 x 630 x 1005 280 200

BH DB13 D1N BH GB13 D1N 500 1020 x 690 1170 x 730 x 1005 280 200

BH DB17 D1N BH GB17 D1N 500 1220 x 790 1370 x 830 x 1005 280 200

1

2

3

3



Mod PLATEAU BOIS 
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA 

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BS DT11 T1N BS GT11 T1N 800 930 x 605 1070 x 630 x 1010 285 200

BS DT13 T1N BS GT13 T1N 800 1030 x 705 1170 x 730 x 1010 285 200

BS DT17 T1N BS GT17 T1N 800 1230 x 805 1370 x 830 x 1010 285 200

2 GRILLAGÉ

BS DG11 T1N BS GG11 T1N 800 930 x 605 1070 x 630 x 1010 285 200

BS DG13 T1N BS GG13 T1N 800 1030 x 705 1170 x 730 x 1010 285 200

BS DG17 T1N BS GG17 T1N 800 1230 x 805 1370 x 830 x 1010 285 200

3 BOIS

BS DB11 T1N BS GB11 T1N 800 930 x 605 1070 x 630 x 1010 285 200

BS DB13 T1N BS GB13 T1N 800 1030 x 705 1170 x 730 x 1010 285 200

BS DB17 T1N BS GB17 T1N 800 1230 x 805 1370 x 830 x 1010 285 200

3

2

1

4

Mod PLATEAU BOIS 
Charge 

(kg) 
Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

TUBULAIRE

SL DT12 T1N 1200 950 x 800 x 785 1100 x 815 x 1090 300 200

SL DT14 T1N 1200 1265 x 800 x 785 1425 x 815 x 1090 300 200

SL DT16 T1N 1200 1580 x 800 x 785 1740 x 815 x 1090 300 200

4



Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BC DT21 D1N BC GT21 D1N 350 900 x 580 1160 x 630 x 960 235 160

BC DT23 D1N BC GT23 D1N 350 1000 x 680 1260 x 730 x 960 235 160

BC DT27 D1N BC GT27 D1N 350 1200 x 780 1460 x 830 x 960 235 160

2 GRILLAGÉ

BC DG21 D1N BC GG21 D1N 350 900 x 580 1160 x 630 x 960 235 160

BC DG23 D1N BC GG23 D1N 350 1000 x 680 1260 x 730 x 960 235 160

BC DG27 D1N BC GG27 D1N 350 1200 x 780 1460 x 830 x 960 235 160

3 BOIS

BC DB21 D1N BC GB21 D1N 350 900 x 580 1160 x 630 x 960 235 160

BC DB23 D1N BC GB23 D1N 350 1000 x 680 1260 x 730 x 960 235 160

BC DB27 D1N BC GB27 D1N 350 1200 x 780 1460 x 830 x 960 235 160

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BH DT21 D1N BH GT21 D1N 500 900 x 590 1160 x 630 x 1005 280 200

BH DT23 D1N BH GT23 D1N 500 1000 x 690 1260 x 730 x 1005 280 200

BH DT27 D1N BH GT27 D1N 500 1200 x 790 1460 x 830 x 1005 280 200

2 GRILLAGÉ

BH DG21 D1N BH GG21 D1N 500 900 x 590 1160 x 630 x 1005 280 200

BH DG23 D1N BH GG23 D1N 500 1000 x 690 1260 x 730 x 1005 280 200

BH DG27 D1N BH GG27 D1N 500 1200 x 790 1460 x 830 x 1005 280 200

3 BOIS

BH DB21 D1N BH GB21 D1N 500 900 x 590 1160 x 630 x 1005 280 200

BH DB23 D1N BH GB23 D1N 500 1000 x 690 1260 x 730 x 1005 280 200

BH DB27 D1N BH GB27 D1N 500 1200 x 790 1460 x 830 x 1005 280 200

1

32

3



Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BS DT21 T1N BS GT21 T1N 800 900 x 605 1160 x 630 x 1010 285 200

BS DT23 T1N BS GT23 T1N 800 1000 x 705 1260 x 730 x 1010 285 200

BS DT27 T1N BS GT27 T1N 800 1200 x 805 1460 x 830 x 1010 285 200

2 GRILLAGÉ

BS DG21 T1N BS GG21 T1N 800 900 x 605 1160 x 630 x 1010 285 200

BS DG23 T1N BS GG23 T1N 800 1000 x 705 1260 x 730 x 1010 285 200

BS DG27 T1N BS GG27 T1N 800 1200 x 805 1460 x 830 x 1010 285 200

3 BOIS

BS DB21 T1N BS GB21 T1N 800 900 x 605 1160 x 630 x 1010 285 200

BS DB23 T1N BS GB23 T1N 800 1000 x 705 1260 x 730 x 1010 285 200

BS DB27 T1N BS GB27 T1N 800 1200 x 805 1460 x 830 x 1010 285 200

3

2

1

4

Mod PLATEAU BOIS 
Charge 

(kg) 
Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

TUBULAIRE

SL DT22 T1N 1200 920 x 800 x 785 1100 x 815 x 1090 300 200

SL DT24 T1N 1200 1235 x 800 x 785 1425 x 815 x 1090 300 200

SL DT26 T1N 1200 1550 x 800 x 785 1740 x 815 x 1090 300 200

4



1

2

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BC DT31 D1N BC GT31 D1N 350 930 x 560 980 x 630 x 960 235 160

BC DT33 D1N BC GT33 D1N 350 1030 x 660 1080 x 730 x 960 235 160

BC DT37 D1N BC GT37 D1N 350 1230 x 760 1280 x 830 x 960 235 160

2 GRILLAGÉ

BC DG31 D1N BC GG31 D1N 350 930 x 560 980 x 630 x 960 235 160

BC DG33 D1N BC GG33 D1N 350 1030 x 660 1080 x 730 x 960 235 160

BC DG37 D1N BC GG37 D1N 350 1230 x 760 1280 x 830 x 960 235 160

3 BOIS

BC DB31 D1N BC GB31 D1N 350 930 x 560 980 x 630 x 960 235 160

BC DB33 D1N BC GB33 D1N 350 1030 x 660 1080 x 730 x 960 235 160

BC DB37 D1N BC GB37 D1N 350 1230 x 760 1280 x 830 x 960 235 160

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BH DT31 D1N BH GT31 D1N 500 940 x 560 980 x 630 x 1005 280 200

BH DT33 D1N BH GT33 D1N 500 1040 x 660 1080 x 730 x 1005 280 200

BH DT37 D1N BH GT37 D1N 500 1240 x 760 1280 x 830 x 1005 280 200

2 GRILLAGÉ

BH DG31 D1N BH GG31 D1N 500 940 x 560 980 x 630 x 1005 280 200

BH DG33 D1N BH GG33 D1N 500 1040 x 660 1080 x 730 x 1005 280 200

BH DG37 D1N BH GG37 D1N 500 1240 x 760 1280 x 830 x 1005 280 200

3 BOIS

BH DB31 D1N BH GB31 D1N 500 940 x 560 980 x 630 x 1005 280 200

BH DB33 D1N BH GB33 D1N 500 1040 x 660 1080 x 730 x 1005 280 200

BH DB37 D1N BH GB37 D1N 500 1240 x 760 1280 x 830 x 1005 280 200

3



Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BS DT31 T1N BS GT31 T1N 800 955 x 560 980 x 630 x 1010 285 200

BS DT33 T1N BS GT33 T1N 800 1055 x 660 1080 x 730 x 1010 285 200

BS DT37 T1N BS GT37 T1N 800 1255 x 760 1280 x 830 x 1010 285 200

2 GRILLAGÉ

BS DG31 T1N BS GG31 T1N 800 955 x 560 980 x 630 x 1010 285 200

BS DG33 T1N BS GG33 T1N 800 1055 x 660 1080 x 730 x 1010 285 200

BS DG37 T1N BS GG37 T1N 800 1255 x 760 1280 x 830 x 1010 285 200

3 BOIS

BS DB31 T1N BS GB31 T1N 800 955 x 560 980 x 630 x 1010 285 200

BS DB33 T1N BS GB33 T1N 800 1055 x 660 1080 x 730 x 1010 285 200

BS DB37 T1N BS GB37 T1N 800 1255 x 760 1280 x 830 x 1010 285 200

3

2

1

4

Mod PLATEAU BOIS 
Charge 

(kg)
Dim. Utiles  
Lxl (mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h(mm)

Hauteur sol/
plateau(mm)

Ø roues 
(mm)

Disposition 
roulettes

TUBULAIRE
XL TC14 T1N 1200 1605 x 740 x 700 1615 x 810 x 1005 305 200 normale

XL TC14 T1L 1200 1605 x 740 x 700 1615 x 810 x 1015 315 200 losange

4



1

2

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BC DT41 D1N BC GT41 D1N 350 900 x 560 1160 x 640 x 960 235 160

BC DT43 D1N BC GT43 D1N 350 1000 x 660 1260 x 740 x 960 235 160

BC DT47 D1N BC GT47 D1N 350 1200 x 760 1460 x 840 x 960 235 160

2 GRILLAGÉ

BC DG41 D1N BC GG41 D1N 350 900 x 560 1160 x 630 x 960 235 160

BC DG43 D1N BC GG43 D1N 350 1000 x 660 1260 x 730 x 960 235 160

BC DG47 D1N BC GG47 D1N 350 1200 x 760 1460 x 830 x 960 235 160

3 BOIS

BC DB41 D1N BC GB41 D1N 350 900 x 560 1160 x 630 x 960 235 160

BC DB43 D1N BC GB43 D1N 350 1000 x 660 1260 x 730 x 960 235 160

BC DB47 D1N BC GB47 D1N 350 1200 x 760 1460 x 830 x 960 235 160

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BH DT41 D1N BH GT41 D1N 500 900 x 560 1160 x 640 x 1005 280 200

BH DT43 D1N BH GT43 D1N 500 1000 x 660 1260 x 740 x 1005 280 200

BH DT47 D1N BH GT47 D1N 500 1200 x 760 1460 x 840 x 1005 280 200

2 GRILLAGÉ

BH DG41 D1N BH GG41 D1N 500 900 x 560 1160 x 630 x 1005 280 200

BH DG43 D1N BH GG43 D1N 500 1000 x 660 1260 x 730 x 1005 280 200

BH DG47 D1N BH GG47 D1N 500 1200 x 760 1460 x 830 x 1005 280 200

3 BOIS

BH DB41 D1N BH GB41 D1N 500 900 x 560 1160 x 630 x 1005 280 200

BH DB43 D1N BH GB43 D1N 500 1000 x 660 1260 x 730 x 1005 280 200

BH DB47 D1N BH GB47 D1N 500 1200 x 760 1460 x 830 x 1005 280 200

3



Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

BS DT41 T1N BS GT41 T1N 800 900 x 560 1160 x 640 x 1010 285 200

BS DT43 T1N BS GT43 T1N 800 1000 x 660 1260 x 740 x 1010 285 200

BS DT47 T1N BS GT47 T1N 800 1200 x 760 1460 x 840 x 1010 285 200

2 GRILLAGÉ

BS DG41 T1N BS GG41 T1N 800 900 x 560 1160 x 630 x 1010 285 200

BS DG43 T1N BS GG43 T1N 800 1000 x 660 1260 x 730 x 1010 285 200

BS DG47 T1N BS GG47 T1N 800 1200 x 760 1460 x 830 x 1010 285 200

3 BOIS

BS DB41 T1N BS GB41 T1N 800 900 x 560 1160 x 630 x 1010 285 200

BS DB43 T1N BS GB43 T1N 800 1000 x 660 1260 x 730 x 1010 285 200

BS DB47 T1N BS GB47 T1N 800 1200 x 760 1460 x 830 x 1010 285 200

3

2

4

Mod PLATEAU BOIS 
Charge 

(kg)
Dim. Utiles  
Lxl (mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h(mm)

Hauteur sol/
plateau(mm)

Ø roues 
(mm)

TUBULAIRE

SL DT42 T1N 1200 920 x 755 x 640 1110 x 825 x 1090 300 200

SL DT44 T1N 1200 1235 x 755 x 640 1425 x 825 x 1090 300 200

SL DT46 T1N 1200 1550 x 755 x 640 1740 x 825 x 1090 300 200

4

1



1

2

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

1 TUBULAIRE

CM RH12 D1N  -  250 830 x 390 x 180 1100 x 450 x 905 185 125

CM RH14 D1N  -  350 1030 x 540 x 180 1300 x 600 x 950 230 160

CM RH16 D1N  -  350 1230 x 640 x 180 1495 x 700 x 950 230 160

2 GRILLAGÉ

BC DG51 D1N BC GG51 D1N 350 900 x 560 x 255 1070 x 630 x 960 235 160

BC DG53 D1N BC GG53 D1N 350 1000 x 660 x 255 1170 x 730 x 960 235 160

BC DG57 D1N BC GG57 D1N 350 1200 x 760 x 255 1370 x 830 x 960 235 160

3 BOIS

BC DB51 D1N BC GB51 D1N 350 900 x 560 x 235 1070 x 630 x 960 235 160

BC DB53 D1N BC GB53 D1N 350 1000 x 660 x 235 1170 x 730 x 960 235 160

BC DB57 D1N BC GB57 D1N 350 1200 x 760 x 235 1370 x 830 x 960 235 160

Mod PLATEAU BOIS
PLATEAU BOIS + 

TÔLE GALVA

Charge 
(kg) 

Dim.Utiles  
L x l(mm)

Dim.hors-tout  
L x l x h (mm)

Hauteur sol/
plateau (mm) 

Ø roues 
(mm) 

2 GRILLAGÉ

BH DG51 D1N BH GG51 D1N 500 900 x 560 x 255 1070 x 630 x 1005 280 200

BH DG53 D1N BH GG53 D1N 500 1000 x 660 x 255 1170 x 730 x 1005 280 200

BH DG57 D1N BH GG57 D1N 500 1200 x 760 x 255 1370 x 830 x 1005 280 200

3 BOIS

BH DB51 D1N BH GB51 D1N 500 900 x 560 x 235 1070 x 630 x 1005 280 200

BH DB53 D1N BH GB53 D1N 500 1000 x 660 x 235 1170 x 730 x 1005 280 200

BH DB57 D1N BH GB57 D1N 500 1200 x 760 x 235 1370 x 830 x 1005 280 200

3



GR GO11 D2N1 GR GC11 D2N3 GR BO12 D2N5 GR BC12 D2N7

FR GA11 D4N9

Mod. Références 
Charge 

(kg)
Dim. utiles  
L x l (mm)

Dim. Hors-tout  
L x l x h (mm)

Couvercle Habillage
Hauteur sol/plateau 

(mm)
Poids 
(kg)

1 GR GO11 D2N 500 1006 x 656 1180 x 735 x 1065 Sans Grillagé 285 56

2 GR GO15 D2N 500 1206 x 756 1380 x 835 x 1065 Sans Grillagé 285 63

3 GR GC11 D2N 500 1006 x 656 1180 x 765 x 1105 Avec Grillagé 285 65

4 GR GC15 D2N 500 1206 x 756 1380 x 865 x 1105 Avec Grillagé 285 74

5 GR BO12 D2N 500 1000 x 645 1060 x 715 x 1090 Sans Bois 270 68

6 GR BO16 D2N 500 1200 x 745 1260 x 815 x 1090 Sans Bois 270 79

7 GR BC12 D2N 500 970 x 670 1130 x 725 x 1110 Avec Bois 270 88

8 GR BC16 D2N 500 1170 x 770 1330 x 825 x 1110 Avec Bois 270 103

Mod. Références 
Charge 

(kg)
Hauteur plateau

Dim. Utiles  
L x l (mm)

Dim. Hors-tout  
L x l x h (mm)

Nature / Type de roues
Poids 
(kg)

9 FR GA11 D4N 300 H max : 810mm/H inf 390mm 800 x 395 960 x 525 x 1030 125 4 piv / Caoutchouc 36



GE JA16 D4N
7

GE JA12 D4N
5

GE JA13 D4N
6

GE SR13 D1N1 GE SR17 D1N2

GE AR13 D1N3

GE AR17 D1N 4

Mod. REF 
Charge  

(kg) 
nbre / nature des 

plateaux 
Caractéristiques 

Dim. Utiles 
L x l (mm) 

Dim. hors-tout 
L x I x h (mm) 

Ø  
roues 

type de roues 
Poids  
(kg) 

5 GEJA12D4N* 200 1 / bois panier 625 x 110 x 150mm 850 x 600/540 1170 x 700 x 995 125 caoutchouc 22,5

6 GEJA13D4N* 200 panier 625 x 110 x 150mm 850 x 600/540 1170 x 700 x 995 125 caoutchouc 20,5

7 GEJA16D4N* 300 Charge plateau sup. = 100kg 700 x 320 x 110 870 x 530 x 1010 125 caoutchouc 20,5

8 GEJA10D4N 300 niveau sup. rabattable 725 x 408 1030 x 530 x 1020 125 caoutchouc 22

Mod. Références 
Charge 

(kg) 
Dim. Utiles 
L x l (mm) 

Dim. hors-tout 
L x I x h (mm) 

Rehausse 
Hauteur sol/plateau 

(mm) 
Ø roues Poids (kg) 

1 GE SR13 D1N 250 1000 x 550 1110 x 650 x 960 Sans 240 125 19

2 GE SR17 D1N 400 1280 x 620 1370 x 770 x 975 Sans 320 200 35

3 GE AR13 D1N 250 1000 x 550 1110 x 650 x 1800 Avec 240 125 27

4 GE AR17 D1N 400 1280 x 620 1370 x 770 x 1800 Avec 320 200 45

GEE JA1JA13 DD4N4N
6

GE JA1JA 2 D4N4N GE JA10 D4N
8

*Livrés démontés / en carton



XL TA13 T4N6

XB ST44 T1N2

XL TB13 D1N7

Mod. 
Références

Plateau bois (ép 18mm)
Références  

Plateau à claire-voie
Charge  

(kg) 
Dim. Utiles  
L x l (mm) 

Dim. hors-tout  
L x l x h (mm) 

Bandage des roues Ø roues 

1 XB ST42 T1N XL ST42 T1N 1200 915 x 740 x 600 985 x 810 x 900 Caout. super-élastique 200

2 XB ST44 T1N XL ST44 T1N 1200 1230 x 740 x 600 1300 x 810 x 900 Caout. super-élastique 200

3 XB ST46 T1N XL ST46 T1N 1200 1545 x 740 x 600 1615 x 810 x 900 Caout. super-élastique 200

4 XB ST48 T1N XL ST48 T1N 1200 1860 x 740 x 600 1930 x 810 x 900 Caout. super-élastique 200

XB RL42 T1L* XL RL42 T1L* 1200 915 x 740 x 600 985 x 810 x 900 Caout. super-élastique 200

Mod. Références 
Charge 

(kg) 
Dim. utiles  
L x l (mm) 

Dim. hors-tout  
L x l x h (mm) 

Hauteur  
sol/niveaux 

Bandage des roues Ø roues 
Poids 
(kg) 

6 XL TA13 T4N 1200 630 x 630 x 690 700 x 700 x 990 310 Caout. super-élastique 200 38

7 XL TB13 D1N 400 1250 x 190 x 50/100/150 1500 x 805 x 1250 280/750/1240 Caout. semi -élastique 200 73

XL TA136

XL ST48 T1N4

XL RL42 T1L5

5

* Disposition roulettes en losange existe en dimensions : 1230 x 740 x 600 ; 1545 x 740 x 600 ; 1860 x 740 x 600mm.



LK TA15 G0N2

CX TR31 D1N6 CX PP14 D1N7

DT PN11 G0N3 DT PN12 G0N4 CX PN21 D1N5

Mod. Références 
Charge 

(kg) 
Dim. Utiles  
L x l (mm) 

Dim. hors-tout  
L x l x h (mm) 

Hauteur sol/niveaux 
(mm) 

Bandage des roues 
Ø roues 

(mm) 
Poids  
(kg) 

1 LK TA15 D0N 400 1600 x 520 1800 x 520 x 500 490 Caout. semi - élastique 400 15

2 LK TA15 G0N 400 1600 x 520 1800 x 520 x 500 490 Pneumatique 400 15

3 DT PN11 G0N 200 h 1665 x l 610 1810 x p 840 x h 1750 - PPS 300 20

4 DT PN12 G0N 200 h 1600 x l 820 1960 x p 750 x h 1600 - 260 22

5 CX PN21 D1N 300 2 x L900 955 x 620 x 1630 365/1170 Caout. semi - élastique 160 24

Mod. Références 
Charge 

(kg) 
Dim. Utiles  
L x l (mm) 

Dim. hors-tout  
L x l x h (mm) 

Hauteur sol/niveaux 
(mm) 

Bandage des roues Ø roues 
Poids  
(kg) 

6 CX TR31 D1N 300 715 1775 x 760 x 1100 200 Caout. super - élastique 125 26

7 CX PP14 D1N 400 2 x(1200 x 950) 1380 x 825 x 1310 280 Caout. semi - élastique 200 61



CM IN18 S1N 
1 DS IN12 S0N2

Mod. Références 
Charge  

(kg) 
Dim. Utiles ou pelle  

L x l (mm) 
Dim. hors-tout  
L x I x h (mm) 

Hauteur sol/plateau Ø roues type de roues Poids (kg) 

1 CM IN18 S1N 100 825 x 520 825 x 520 x 970 180mm 100 Caoutchouc 12

2 DS IN12 S0N 150 280 x 245 1300 x 500 x 570  -  250 Caoutchouc 17

Mod. Références 
Charge 

(kg) 
nombre de  
plateaux 

Dim. Utiles   
L x l (mm) 

Dim. hors-tout  
L x I x h (mm) 

Hauteur  
sol/plateau sup 

espace entre  
plateaux 

Ø roues 
Poids 
(kg) 

3 TP IN23 D5N 100 2 685 x 380 710 x 400 x 805 680 460 100 9

4 TP IN24 D5N 100 2 825 x 500 910 x 590 x 940 810 590 100 12

5 TP IN33 D5N 100 3 685 x 380 710 x 400 x 805 680 200 100 11,5

6 TP IN34 D5N 100 3 825 x 500 910 x 590 x 940 810 280 100 15,5

7 TP IN44 D5N 100 4 825 x 500 910 x 590 x 1260 1125 280 100 21

TP IN23 D5N  
3

TP IN33 D5N 
5

TP IN44 D5N  
7

TP IN24 D5N  
4

TP IN34 D5N 
6



OP TA25 X0N

OP TA30 X0N

OP PA30 X0N

OPR1L

OPR4N

OPR2N OPR3N

OPR5N OPR6N



OPRS

OPRV

OPRA

OPRZ

OPRB

OPRG


